GRES PORCELANICO ESMALTADO
m D GLAZED PORCELAIN TILES - GRES CERAME EMAILLE

Hazel White Hazel Perla

PORCELAINGLASS

Hazel Marfil Hazel Gris

Rvto. / Wall / Rvtm: Hazel Gris 60x120
Pvto. / Floor / Sol: Hazel Gris 60x120

Formatos / Sizes / Formats

Di ible / i / Di ibl.
EXT 60x60 Rec.

33,3x55 |2_1 60x60 Rec. Ii 60x120 Rec. Ii 60x60 Rec. Il 60x90 Rec. Ii Normas / Standar / Normes
13"x22" 24"x24" 24"x48" 24"x24” 24"x36" EXT
18,8 mm 19,5 mm 19 mm 120 mm 120 mm DIN 51130 R10  R11
Cod. tarif. UNE 41901 EX ci c3
RED BODY 30x30 (7x7) 60x120 M57 DIN 51097 B c
12'x12 60x60 M46 BS7976 (PTV) WET 36+ 36+
30x30 (7x7) M201 ANSI A326.3 5042 >0.42
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Hazel White Hazel Perla

Hazel Marfil Hazel Gris

Pvto. / Floor / Sol: Hazel Marfil 60x60 (20MM)

Formatos / Sizes / Formats

Di ible / i / Di ibl.
EXT 60x60 Rec.

33,3x55 |2_1 60x60 Rec. Ii 60x120 Rec. Ii 60x60 Rec. Il 60x90 Rec. Ii Normas / Standar / Normes
13"x22" 24"x24" 247x48" 24"x24” 247x36" 20mm
18,8 mm 19,5 mm 19 mm 120 mm 120 mm DIN 51130 R11
UNE 41901 EX c3
RED BODY 30x30 (7x7) Cod. tarif. DIN 51097 c
12'x12 60x90(N)20MM  2CM02 BS7976 (PTV) WET 36+
60x60N(20MM) 2CMO1 ANSI A326.3 >0.42
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JU SR ORI LURYRES

Rvto. / Wall / Rvtm: Hazel White 33,3x55 - RIv.Hazel White 33,3x55
Pvto. / Floor / Sol: Hazel Whitel 60x60

Formatos / Sizes / Formats

Di ible / A

/ Di

hl

EXT 60x60 Rec.

33,3x55 21
13"x22”
18,8 mm

RED BODY

60x60 Rec.
247x24”
19,5 mm

1]

60x120 Rec.
247"x48”
I9mm

30x30 (7x7)
127x12”

60x60 Rec.
247x24”
120 mm

1]

24"x36"
120 mm

60x90 Rec.

B

NEOE

Hazel 33,3x55

RVTO. PASTA ROJA
RED BODY WALL TILES - REVETEMENT PATE ROUGE

Cad. tarif.
33,3x55

33,3x55 Riv.

i)

Rlv.Hazel White

Hazel Gris

RlIv.Hazel Gris

RED14
RED13

Hazel Perla

Rlv.Hazel Perla

RIv.Hazel Marfil
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